tanus. 7 habet in glo. q̄ cū ibi postea edificata es-
set ecclia. locus ille in q̄ institerūt vestigia x̄pi ascē-
tentis nunq̄ potuit sterni panimento. imo resili-
ebāt marmora i ora collocantiū. Calcanti etiā pul-
ueris a dño hoc d̄ic̄ esse documentū. q̄ vestigia i-
p̄ssa cernunt 7 eandē adhuc sp̄m̄ velut p̄s̄is ve-
stigijs terra custodit. Circa scdm̄ quē scz non
statim ascēdit vt resurrexit. s̄ p̄ q̄dragita dies ex-
pectare voluit. Notādū q̄ h̄ fec̄ ppter tres rōes
Primo ppter resurrectōis certificatōez. difficili-
nis em̄ erat. pbare veritatē resurrectōis q̄ passio-
nis. q̄ a p̄ma die vsqz terciam vere poterat pro-
bati passio. Sed ad verā resurrectōez p̄bandā
p̄les requirebant. 7 iō mai? t̄ps̄ req̄rebat inter re-
surrectōez 7 ascensionē. q̄s int̄ passiones 7 resur-
rectionez. De h̄ sic dic̄ Leo papa in sermone de
ascēsiōe. q̄dragenari? hodie diez replet? ē nūe-
rus. sacratissima ordinatōe disposit? . 7 ad vtili-
tatē n̄re eruditōis imp̄s̄. vt dū a dño i hoc spa-
cio mora p̄ntie corp̄alis extendit: fides resurrecti-
onis documētis necessarijs m̄ueret. H̄as agim?
diuine disp̄satiōi 7 sc̄oz p̄im̄ necessarie tarditati.
Dubitatū ē ab illis ne dubitaret a nobis. Secūdo
ppter aploz p̄solatōez. q̄ em̄ p̄solatiōes diuine
sup̄abundat tribulatōibz 7 temp? passionis fuit
t̄ps̄ tribulatōis aploz. ideo p̄les debuerunt esse
dies isti q̄ illi. Tercio ppter m̄sticā significatōez
vt p̄ hoc daret̄ intelligi q̄ consolatiōes diuine
comparant̄ ad tribulationes sicut annus ad diē
dies ad horam. hora ad momentum. Quē com-
parentur sicut annus ad diem. patet p̄ illud qd̄
legitur ysa. lxj. p̄dicarem annum placabilem do-
mino. 7 diem vltionis deo nostro. Ecce pro diē
tribulationis reddit annum consolatiōis. Quē autē
p̄parentur sicut dies ad horam. patz p̄ hoc q̄ do-
minus quadraginta horis mortuus iacuit. quod
fuit tribulatōis 7 per quadragita dies resurgēs
discipulis apparuit. quod fuit cōsolatiōis. An-
te glosa quadraginta horis mortuus fuerat. pro-
pter hoc quadraginta diebus se viuere cōfirma-
bat. Quē vero comparantur sicut hora ad momē-
tum insinuatur ysaie. liij. In momento indigna-
tionis abscondi faciem meam parumper a te. et i
misericordia sempiterna misertus suz tui. Cir-
ca terciū qualiter scilicet ascendit. Notandum
q̄ ascendit primo potenter. quia proprijs viri-
bus. Ysaie. lxij. Quis est iste qui venit de edom
tinctis vestibus de bosra: Iste formosus in stola
sua gradiens in multitudine virtutis sue. Item
Johannis tercio. Remo ascendit in celum. scili-
cet propria virtute: nisi qui descendit de celo fili-
us hominis qui est in celo. Licet em̄ quasi in quo-
dam globo nubis ascenderit. hoc tamen non fec̄
q̄ nubis ministerio indigeret. sed vt per hoc ostē